alojamiento de las gallinas ponedoras ... [Resumen del autor].
  Nutrición y alimentación de gallinas ponedoras Carlos de Blas Beorlegui,Gonzalo González Mateos,1991-01-01
  Proyecto de factibilidad para la instalación de una granja de parvada de postura de 1250 (Mil doscientos cincuenta)
gallinas ponedoras, como una empresa familiar Eleodoro Daniel Ceja Ramírez,1996
  Nutrición y alimentación de gallinas ponedoras España. Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentación,1991-01-01
  Nutricion y alimentacion de gallinas ponedoras ,1991